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Nr. _________ Prot. Tiranë, më ___.___.2018

Njoftimi i kontratës

për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Universiteti Mjekësisë Tiranë

Adresa Rruga e Dibrës , nr 371, 1005- Tiranë

Tel/Fax

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Faqja e Internetit www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur, Prokurim me Mjete Elektronike

3. Numri i referencës së procedurës: REF-81329-07-30-2018

4. Objekti i kontratës: ”Blerje paisjesh elektronike”

5. Fondi limit: 13 160 450 (trembëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetëmijë e katërqind e

pesëdhjetë) lek pa tvsh.

Nga i cili:

Administrata e Universitetit e Mjekësisë: 1 199 655 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e

nëntëmijë) lek pa tvsh

Fakulteti i Mjekësisë: 10 738 490 (dhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e katërqind e

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh

Fakulteti i Mjekësisë Dentare: 1 156 465 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtëmije e

katërind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike: 65 830 (gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e

tridhjetë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.08.2018

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.08.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ANDI MAHILA

http://www.umed.edu.al
mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al

